
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2016-2020 

 

Uchwała nr 70/2017 

Zarządu  

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 28 października 2017 r. 

 

w sprawie powołania Kapituły ds. przekwalifikowywania trenerów pływania 

 

Na podstawie § 39 pkt. 13 lit. c oraz  pkt. 17 w związku z § 54 ust. 1  Statutu Polskiego Związku 

Pływackiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Zarząd Polskiego Związku Pływackie powołuje Kapitułę ds. przekwalifikowania trenerów 

pływania w składzie:    

 Kazimierz Woźnicki  

 Brus Robert  

 Krzysztof Cheliński  

 Mirosław Drozd  

 Ryszard Karpiński 

 Marcin Kunicki  

 Waldemar Madej  

 Krzysztof Pietrusik  

 Jerzy Troszczyński  

2. Kapituła działa na podstawie opracowanego przez siebie regulaminu zatwierdzonego przez 

Zarząd PZP. 

§ 2. 

Do kompetencji Kapituły należy:  

1) opracowanie szczegółowych zasad podnoszenia kwalifikacji trenerskich 

2) przekwalifikowanie trenerów z klasy niższej na wyższą:  

trenerów z klasy II na klasę I oraz trenerów z klasy I na klasę Mistrzowską  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   Protokolant Zebrania       Prowadzący Zebranie 

            Magdalena Seliga-Zielska      Paweł Słomiński 

 

 

                  Członek Zarządu  Prezes Zarządu 


